ORDIN DE PLATĂ Nr. 43 DATA EMITERII 27 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 200-00 LEI Una mie doua sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) CASGRUP AI S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD45ML000000225182900306

1003600095549

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD13TRPCDV518410A00831AA(R) Directia Educatie Tineret si Sport sec.